Tempus Open - Maja Ljungdahl

Maja Ljungdahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:01.09 AQUA-poang: 606 Datum: 2024-04-08 Tavling: Malmsten
Swim Open Stockholm 2024

Tid

01:06.48

01:07.29

01:07.96

01:08.35

01:08.38

01:08.53

01:08.95

01:09.14

01:12.88

01:13.02

01:19.32

01:20.67

01:22.74

01:33.54

01:38.05

AQUA
470
453
440
433
432
429
421
418
357
355
282
268
249
172

149

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-05-29

2021-09-05

2019-07-06

2019-04-16

2019-06-09

2019-03-10

2020-06-26

2019-05-25

2018-05-19

2018-06-18

2017-07-01

2017-04-08

2017-05-27

2016-07-01

2016-04-09

Tavling

SK Laxens Hallandsrace del Il

Loranga Cup
LH-Games 2019
Falkenberg Race 2019
Citadellsim 2019

UGP 3
Bockstensdoppet 2020
Laxaleken 2019
Laxaleken 2018
Farsingadoppet 2018
Bockstensdoppet 2017
Falkenberg Race 2017
Laxaleken 2017
Bockstensdoppet

Falkenberg Race 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309691
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309691&amp;event=14&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309691&amp;event=14&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309691&amp;event=14&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309691&amp;event=14&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

